CENNIK

DR JEDRYS CHIRURGIA PLASTYCZNA

CLEAR LIFT: BEZOPERACY]JNY LIFTING SKORY
NON-OPERATIVE SKIN LIFT

ODMLADZANIE SKORY, USUWANIE PRZEBARWIEN /
SKIN REJUVENATION, MELASMA TREATMENT

CALA TWARZ / FULL FACE 900 PLN
JEDNA OKOLICA / ONE AREA 500 PLN
TWARZ I SZYJA / FACE AND NECK 1500 PLN
SZYJA / NECK 900 PLN
DEKOLT 7/ DECOLLETAGE 700 PLN
GRZBIETY RAK / HANDS 700 PLN
DYE VL

USUWANIE ZMIAN NACZYNIOWYCH, RUMIENIA, PRZEBARWIEN I FOTOODMLADZANIE
SPIDER VAINS, ERYTHEMA AND MELASMA TREATMENT, FOTOREJUVENATION

POJEDYNCZE NACZYNKO / SINGLE RAIN 300 PLN
NOS / NOSE 400 PLN
POLICZKI / CHEEKS 500 PLN
CZOLO / FOREHEAD 500 PLN
TWARZ / FACE 600 PLN
SZYJA / NECK 500 PLN
TWARZ + SZYJA / FACE + NECK 1000 PLN
DEKOLT / DECOLLETAGE 800 PLN
TWARZ + SZYJA + DEKOLT / FACE + NECK + DECOLLETAGE 1200 PLN
RECE / HANDS 600 PLN

ND:YAG 1064NM
ZAMYKANIE NACZYN SKORNYCH (PAJACZKOW)/ SPIDER VAINS TREATMENT

POJEDYNCZE NACZYNKO / SINGLE VAIN 300 PLN
NOS / NOSE 400 PLN
POLICZKI / CHEEKS 500 PLN
CZOLO / FOREHEAD 00 PLN
TWARZ / FACE 00 PLN
SZYJA / NECK
TWARZ + SZYJA / FACE + NECK 500 PLN
DEKOLT / DECOLLETAGE 1000 PLN
500 PLN
NIR
TECHNOLOGIA BLISKIE] PODCZERWIENI TERMOLIFTING,
UJEDRNIANIE SKORY / INFRA RED LIGHT TERMOLIFTING
TWARZ / FACE 600 PLN
TWARZ + SZYJA / FACE + NECK 800 PLN
TWARZ + SZYJA + DEKOLT / FACE + NECK + DECOLLETAGE 1000 PLN
RAMIONA / SHOULDERS 1000 PLN
OKOLICA KOLAN / KNEES 1000 PLN
POWLOKI BRZUCHA / ABDOMINAL WALL 1000 PLN

CENNIK NIE STANOWI OFERTY HANDLOWE]
WG ARTYKULU 66 PAR.1 KODEKSU CYWILNEGO



CENNIK

DR JEDRYS CHIRURGIA PLASTYCZNA

LASER FRAKCYJNY CO2 (BIZON) /
FRACTIONAL ABLATIVE LASER CO2

ODMLADZANIE SKORY, LECZENIE BLIZN, USUWANIE
PRZEBARWIEN, POPRAWA WYGLADU ROZSTEPOW
SKIN RESURFACING, SCAR AND STRECH MARKS
TREATEMENT, MELASMA REMOVAL

CALA TWARZ / FULL FACE

POLICZKI / CHEEKS

CZOLO / FOREHEAD

ZMARSZCZKI WOKOL UST / WRINKLES AROUND THE MOUTH
SZYJA / NECK

DEKOLT / DECOLLETAGE

GRZBIETOWA STRONA RAK (OBIE) / BACK SIDE OF THE HANDS (BOTH)
POJEDYNCZA BLIZNA DO 2CM2 / SINGLE SCAR UP TO 2CM2
POJEDYNCZA BLIZNA DO 5CM2 / SINGLE SCAR UP TO 5CM2
POJEDYNCZA BLIZNA POWYZE] 5CM2 / SINGLE SCAR OVER 5CM?2
ROZSTEPY - PODBRZUSZE / STRETCH MARKS - ABDOMEN
ROZSTEPY - PIERSI / STRETCH MARKS - BREAST

ROZSTEPY - UDA / STRETCH MARKS - THIGHS

LASER FRAKCYJNY CO2

USUWANIE LAGODNYCH ZMIAN SKORNYCH
(WLOKNIAKI, BRODAWKI LOJOTOKOWE, NACZYNIAKI
RUBINOWE) / LASER REMOVAL OF BENIG SKIN
LEASIONS

1 ZMIANA (PONIZE]J 1CM2) / 1 LEASION (UNDER 1CM?2)
2-5 ZMIAN / 2-5 LEASIONS
10-15 ZMIAN / 10-15 LEASIONS

CENNIK NIE STANOWI OFERTY HANDLOWE]
WG ARTYKULU 66 PAR.1 KODEKSU CYWILNEGO

1800 PLN
1000 PLN
800 PLN
700 PLN
1500 PLN
1000 PLN
1000 PLN
300 PLN
500 PLN
800 PLN
1500 PLN
1300 PLN
1700 PLN

300 PLN
400 PLN
500 PLN



